



هر آنچه که رژیم بوش انجام می دهد غیر قابل تحمل است! جهان نمی تواند تا سال 2008 صبر کند!

سه سال و نیم ادامه جنگی که هرگز نباید شروع می شد، عراق را به سراشیبی با ابعاد فاجعه آمیز در زمینه های انسانی، محیط زیست، و ژئوپلوتیک سیاسی قرار داده است. طبق یک بررسی جدید بیش از 650000 نفر از مردم عراق از ابتدای تهاجم آمریکا تا کنون کشته شده اند و آنانی که هنوز زنده اند در اسارت یکی از خشن ترین و بی بندوبارترین نیروهای اشغالگری که جهان تاکنون به خود دیده است قرار گرفته اند. تمامی دهکده ها در سیم خاردار پیچیده شدند...خانه ها به زندان تبدیل گشتند...هزاران تن از مردان و پسران از خانواده هاشان بزور جدا گشتند و " ناپدید" شده اند... یا در گنجه و کمد گذارده شدند و در مقابل چشمان فرزندانشان کشته گشتند...بچه ها بوسیله تک تیراندازان هدف قرار گرفته...بیمارستانها و جاده ها نابود گشته...زنان و دختران تجاوز جنسی شده اند...سربازانی با اسم مستعار همچون " هیولا" و " شاه شکنجه" تیرنه شدند...به جنایات جنگ چراغ سبز داده شد...و شنهای بیابان از خون آبیاری گشت.

هم اکنون مقدمات برای یک جنگ جدید، احتمالاً هسته ای و با ابعادی بمراتب ویرانه کننده تری علیه ایران شروع گشته است. و تمامی لاف زدننها در مورد شکنجه، خفت و حقیر نمودن زندانیانی که بوسیله عکسهای فوری زندان ابوقریب به نمایش در آمد، بوسیله همکاری مشترک هر دو حزب شریک در قدرت حکومتی آمریکا در تایید لایحه کمیسیون نظامی بوش رسمیت و قانونی یافت.

این آنچه نیست که به نام ما انجام می شود. هیچ یک از آن قابل تحمل نیست.

در ضمن، محتوای آزادیهانی که آمریکا با زور اسلحه در عراق مشغول گسترشش می باشد در خود آمریکا مورد تهاجم وحشیانه ای قرار گرفته است. رئیس جمهور می تواند هر فردی را در خیابان بر بایند، آنها را برای مدتی نامحدود بدون دادگاه نگه دارد، و آنان با اشاره و تایید همین رئیس جمهور مورد شکنجه قرار گیرند. تنوکراتهای خدا سالار فاشیست بیرحمانه و بی امان علم، حقوق اساسی زنان و همجنسگرایان را مورد تهاجم قرار می دهند. متعصبین، مهاجرین را با تائید و تشویق سیاستمداران مورد آزار، تفحص و شکار قرار می دهند. دهها هزار نفر از سیاهپوستان و فقیران طعمه طوفان کاترینا کماکان یک سال پس از آنکه در سموم و زهرآگین سیلاب به حال خود رها شدند در پرکندگی بسر می برند.

تمامی اینها نشانه تقدیس کننده اخلاقیاتی است که با عصر تحجر و عقب ماندگی فکری قرون وسطا یکی می باشد.

این تازه از نتایج سحر جاه طلبیهای رژیم بوش در راستای تغییر بنیادین جامعه آمریکا و جهان است. هیچ چیزی و هیچ فردی به این ترتیب غیر قابل تاثیر نخواهد بود.

جهان نمی تواند تا سال 2008 صبر کند. رژیم بوش باید متوقف شود و از اریکه قدرت برکنار گردد.

هر یک از ما مسعولیتی به عهده داریم. و بدون اتلاف وقت باید دست به کار شویم.

worldcantwait.net





http://worldcantwait.net/index.php?option=com_content&task=view&id=3386&Itemid=223